РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022                                      с. Сучково                                            № 33

	О признании утратившим силу
нормативного правового акта

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Сучковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сучковского сельсовета от 22.06.2017 г. № 20 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации Сучковского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края, размещаемой в сети Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава Сучковского сельсовета                                                А.И. Саяускене